
 

 

 
Dirigente:                Lucia Marinangeli tel. 0734/232341    e-mail: lucia.marinangeli@provincia.fm.it 
Funzionario PO:   Maurizio Conoscenti    tel. 0734/232280    e-mail: maurizio.conoscenti@provincia.fm.it 
Istruttore Dirett.:      Mara Gambini              tel. 0734/232283    e-mail: mara.gambini@provincia.fm.it 
Istruttore Dirett.:      Chiara Voltattorni         tel. 0734/232379    e-mail: chiara.voltattorni@provincia.fm.it 
Istruttore Amm.:      Mirella Raimondi tel: 0734/232381    e-mail: mirella.raimondi@provincia.fm.it 
Istruttore Amm.:      Rosa Minollini              tel: 0734/232279    e-mail: rosa.minollini@provincia.fm.it 

 

 

 

 

 

 
STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  

Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 

 

OGGETTO: 

p/c del COMUNE DI SANT’ELPIDIO A MARE 
GARA A PROCEDURA APERTA per l’affidamento della: 

“CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI RISCOSSIONE COATTIVA DI ENTRATE 
TRIBUTARIE, ENTRATE PATRIMONIALI E SANZIONI AMMINISTRATIVE 
PER VIOLAZIONI AL CODICE DELLA STRADA” 
€ 200.280,00 + IVA 
CIG: 7456453BA9 

Scadenza presentazione offerte: 14 maggio 2018 ore 13.00 

 

Quesito n. 11 

 
 

Risposta al quesito n. 11 

I modelli pubblicati da questa SUA e segnatamente il riferito Mod. 1-Domanda di 

Partecipazione, sono strutturati in modalità standard (quindi adattabili a procedure sopra o 

sotto soglia, che a procedure di appalto o di concessione). Pertanto, fermo restando che in 

ipotesi di procedure sopra soglia, ciascun partecipante debba rendere le dichiarazioni inerenti i 

familiari conviventi affinché questa Stazione Appaltante possa procedere all’acquisizione 

della relativa informativa attraverso la BDNA (che prevede l’inserimento, tra gli altri, di detto 

dato da parte del richiedente) le dichiarazioni da rendere possono essere adeguante alla 

fattispecie di procedura in corso di esecuzione. Nel merito si conferma la possibilità che il 

partecipante ometta l’indicazione di detto dato nella propria Domanda di partecipazione in 

quanto, come correttamente qualificato nel quesito, trattasi di concessione di servizi di 

importo inferiore alla soglia comunitaria. 
Il Dirigente 

F.to Dott. Lucia Marinangeli 
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